
Id: LPIFZ-LUDKR-JMDII-TZWIP-UIAGU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/101/12
RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie zmiany wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobemgminy Torzym na lata 
2012–2018 

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/91/12 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 10 lutego 2012 r. w sprawie uchwalenia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Torzym na lata 2012–2018 (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego Nr 20, poz. 505) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 3 ust. 4, 

2) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „ Stawka czynszu za lokal socjalny nie może przekraczać połowy stawki 
najniższego czynszu obowiązującego w gminnym zasobie mieszkaniowym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Wołoncewicz


